



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 882 288 072  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: ODEON KINO STAVANGER/SANDNES AS  
Forretningsadresse: Breigata 9  
4006 STAVANGER

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Håvard Erga  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 13.05.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 17.06.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1, 2	92 878 484	83 703 204
Annen driftsinntekt	3	513 253	635 194
<b>Sum inntekter</b>		<b>93 391 736</b>	<b>84 338 398</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		34 765 854	31 714 653
Lønnskostnad	4, 5, 6	18 175 478	16 655 484
Avskrivning på varige driftsmidler	7	5 445 095	4 959 237
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	7	126 161	0
Annen driftskostnad	1, 7, 8	32 429 595	32 461 283
<b>Sum kostnader</b>		<b>90 942 183</b>	<b>85 790 657</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>2 449 554</b>	<b>-1 452 258</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		55 953	31 221
Annen finansinntekt	9	549 311	371
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>605 264</b>	<b>31 593</b>
Annen rentekostnad		699	92 221
Annen finanskostnad		60 618	9 388
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>61 316</b>	<b>101 609</b>
<b>Netto finans</b>		<b>543 947</b>	<b>-70 016</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>2 993 501</b>	<b>-1 522 275</b>
Skattekostnad	10	552 256	-321 689
<b>Årsresultat</b>		<b>2 441 244</b>	<b>-1 200 586</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer til/fra fond	11	0	0
Ordinært utbytte		2 000 000	0
Annen egenkapital		441 244	-1 200 586



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Sum overføringer og disponeringer		2 441 244	-1 200 586



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	10	791 013	1 292 400
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>791 013</b>	<b>1 292 400</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Aktiverte kostnader i leide lokaler	7	0	0
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	7	15 690 902	13 380 528
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>15 690 902</b>	<b>13 380 528</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler	9	1 244 670	1 244 670
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>1 244 670</b>	<b>1 244 670</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>17 726 585</b>	<b>15 917 598</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	12	451 511	442 305
<b>Sum varer</b>		<b>451 511</b>	<b>442 305</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		4 967 263	4 159 114
Andre kortsiktige fordringer		1 362 221	1 355 356
Konsernfordringer		254 928	158 023
<b>Sum fordringer</b>	13	<b>6 584 413</b>	<b>5 672 492</b>
<b>Investeringer</b>			
Andre finansielle instrumenter	9	0	0
<b>Sum investeringer</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	14	14 941 862	19 812 265
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>14 941 862</b>	<b>19 812 265</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum omløpsmidler		21 977 785	25 927 062
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>39 704 370</b>	<b>41 844 660</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	11, 15	1 000 000	1 000 000
Overkurs	11	10 334 820	10 334 820
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>11 334 820</b>	<b>11 334 820</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	11	9 961 073	9 700 183
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>9 961 073</b>	<b>9 700 183</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>21 295 892</b>	<b>21 035 002</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Pensjonsforpliktelser	5	0	2 321 692
Utsatt skatt	10	0	0
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>0</b>	<b>2 321 692</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	13	0	0
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>2 321 692</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		7 004 783	5 583 168
Betalbar skatt	10	0	0
Skyldige offentlige avgifter	14	1 769 424	2 167 356
Utbytte		2 000 000	0
Annen kortsiktig gjeld		7 634 271	10 737 441
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>18 408 478</b>	<b>18 487 966</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Sum gjeld		18 408 478	20 809 658
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>39 704 370</b>	<b>41 844 660</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 437028

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 882 288 072  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: ODEON KINO STAVANGER/SANDNES AS  
Forretningsadresse: Breigata 9  
4006 STAVANGER

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Håvard Erga  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 13.05.2024

#### Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern  
autorisert regnskapsfører: Ja  
Ekstern autorisert regnskapsfører har i  
løpet av regnskapsåret bistått ved den  
løpende regnskapsføringen eller utført  
andre tjenester for selskapet enn å  
utarbeide årsregnskapet: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 08.06.2024

---

Brønnøysundregistrene  
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund  
Telefon: 75 00 75 00  
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no  
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 882 288 072  
ODEON KINO STAVANGER/SANDNES AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1, 2	92 878 484	83 703 204
Annen driftsinntekt	3	513 253	635 194
<b>Sum inntekter</b>		<b>93 391 736</b>	<b>84 338 398</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		34 765 854	31 714 653
Lønnskostnad	4, 5, 6	18 175 478	16 655 484
Avskrivning på varige driftsmidler	7	5 445 095	4 959 237
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	7	126 161	0
Annen driftskostnad	1, 7, 8	32 429 595	32 461 283
<b>Sum kostnader</b>		<b>90 942 183</b>	<b>85 790 657</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>2 449 554</b>	<b>-1 452 258</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		55 953	31 221
Annen finansinntekt	9	549 311	371
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>605 264</b>	<b>31 593</b>
Annen rentekostnad		699	92 221
Annen finanskostnad		60 618	9 388
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>61 316</b>	<b>101 609</b>
<b>Netto finans</b>		<b>543 947</b>	<b>-70 016</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>2 993 501</b>	<b>-1 522 275</b>
Skattekostnad	10	552 256	-321 689
<b>Årsresultat</b>		<b>2 441 244</b>	<b>-1 200 586</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer til/fra fond	11	0	0
Ordinært utbytte		2 000 000	0
Annen egenkapital		441 244	-1 200 586
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>2 441 244</b>	<b>-1 200 586</b>



Organisasjonsnr: 882 288 072  
ODEON KINO STAVANGER/SANDNES AS

## BALANSE

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	10	791 013	1 292 400
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>791 013</b>	<b>1 292 400</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Aktiverte kostnader i leide lokaler	7	0	0
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	7	15 690 902	13 380 528
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>15 690 902</b>	<b>13 380 528</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler	9	1 244 670	1 244 670
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>1 244 670</b>	<b>1 244 670</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>17 726 585</b>	<b>15 917 598</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	12	451 511	442 305
<b>Sum varer</b>		<b>451 511</b>	<b>442 305</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		4 967 263	4 159 114
Andre kortsiktige fordringer		1 362 221	1 355 356
Konsernfordringer		254 928	158 023
<b>Sum fordringer</b>	<b>13</b>	<b>6 584 413</b>	<b>5 672 492</b>
<b>Investeringer</b>			
Andre finansielle instrumenter	9	0	0
<b>Sum investeringer</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	14	14 941 862	19 812 265
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>14 941 862</b>	<b>19 812 265</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>21 977 785</b>	<b>25 927 062</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>39 704 370</b>	<b>41 844 660</b>



## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital

Aksjekapital	11, 15	1 000 000	1 000 000
Overkurs	11	10 334 820	10 334 820
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>11 334 820</b>	<b>11 334 820</b>

#### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	11	9 961 073	9 700 183
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>9 961 073</b>	<b>9 700 183</b>

<b>Sum egenkapital</b>		<b>21 295 892</b>	<b>21 035 002</b>
------------------------	--	-------------------	-------------------

### Gjeld

#### Langsiktig gjeld

Pensjonsforpliktelser	5	0	2 321 692
Utsatt skatt	10	0	0

#### Sum avsetninger for forpliktelser

		0	2 321 692
--	--	---	-----------

#### Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	13	0	0
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>

<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>2 321 692</b>
-----------------------------	--	----------	------------------

#### Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld		7 004 783	5 583 168
Betalbar skatt	10	0	0

#### Skyldige offentlige avgifter

Utbytte	14	1 769 424	2 167 356
		2 000 000	0

Annen kortsiktig gjeld		7 634 271	10 737 441
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>18 408 478</b>	<b>18 487 966</b>

<b>Sum gjeld</b>		<b>18 408 478</b>	<b>20 809 658</b>
------------------	--	-------------------	-------------------

<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>39 704 370</b>	<b>41 844 660</b>
---------------------------------	--	-------------------	-------------------



Organisasjonsnr: 882 288 072  
ODEON KINO STAVANGER/SANDNES AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Salgsinntekter Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Klassifisering og vurdering av balanseposter Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap. Varebeholdninger Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste verdi av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans. Varige driftsmidler Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Aktiverte kostnader knyttet til leide lokaler avskrives over resterende leieperiode. Pensjoner Selskapet har både innskuddsplaner og ytelsesplaner. Pensjonsordningene er finansiert gjennom innbetalinger til KLP og forsikringsselskap. Innskuddsplaner Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller reduserer framtidige innbetalinger. Ytelsesplaner En ytelsesplan er en pensjonsordning som ikke er en innskuddsplan. Typisk er en ytelsesplan en pensjonsordning som definerer en pensjonsutbetaling som en ansatt vil motta ved pensjonering. Pensjonsutbetalingen er normalt avhengig av flere faktorer, som alder, antall år i selskapet og lønn. Den balanseførte forpliktelsen knyttet til ytelsesplaner er nåverdien av de definerte ytelsene på balansedagen minus virkelig verdi av pensjonsmidlene (innbetalte beløp til KLP). Planendringene innregnes i resultatregnskapet umiddelbart. Pensjonsforpliktelsen beregnes årlig av aktuar ved bruk av en lineær opptjeningsmetode. Estimatavvik som skyldes ny informasjon eller endringer i de aktuarmessige forutsetningene føres mot egenkapitalen. Skatt Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring og utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget. Kontantstrømanalyse



Kontantstrømanalyse utarbeides etter den indirekte metode.

## Note

4

### Spesifisering av resultatregnskapet

#### Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	15299607.00	14499240.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2569676.00	2234944.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	-104477.00	64725.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	410672.00	-143425.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	18175478.00	16655484.00

#### Mer om årsverk og lønn

Selskapet har hatt 29,16 årsverk i regnskapsåret. Pensjonskostnadene består av både obligatorisk pensjonsopptjening (OTP) og KLP-pensjoner og er netto positive, dvs. inntektsført beløp, som følge av overdekning av fremtidige pensjonsforpliktelser knyttet til KLP-pensjonsordningen.

## Note

### Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>	
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>	



Note

Beholdning av egne aksjer                      Antall                      Pålydende                      Andel av aksjek.

Erverv

Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret

Avhendelse

Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret

Samvirkeforetak

Vedtaksbestemmelser/årsmøtevedtak/forslag til vedtak om medlemskapskonti

Mer om aksjer



Til generalforsamlingen i Odeon Kino Stavanger/Sandnes AS

Årsverk	13,26	11,6	4,3	29,16
Ansatte	34	39	5	78
Kvinner	20	27	2	49
Menn	14	12	3	29

Odeon Kino Stavanger Sandnes AS har inngått et samarbeid med Flyktningehjelpen og har inne 1 person fra Ukraina i praksis.

### Diskriminering:

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. ODEON Kino Stavanger/Sandnes arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

### Åpenhetsloven:

Bedriften styrebehandlet åpenhetserklæring i henhold til åpenhetslovens bestemmelser.

Erklæringen er publisert på kinoens nettsider.



## 2019 – 2023, litt historie

Det har vært en utrolig reise for styret og administrasjonen fra Pandemien traff oss i mars 2020. Det sittende styret ble kastet inn i turbulensen i 2020 og har sittet gjennom hele denne perioden hvor vi har hentet oss inn. Styret har tatt mange tøffe beslutninger i perioden og støttet opp om administrasjonens forslag til driftsendringer og tilpasninger for å holde driften gående og det har gitt resultater som for den videre driften er svært gunstig.

Utvikling fra siste "normalår" 2019 - 2023				
	2019	2023	utvikling	Kommentar
antall besøk	639 850	528 374	-111 476	-17 % Ikke hentet inn alt etter pandemien
netto resultat	3 091 651	2 719 770	-371 881	-12 %
<b>Inntekter</b>				
Billett omsetning brutto	68 852 383	65 035 960	-3 816 423	-6 %
Kiosk omsetning brutto	23 495 895	23 743 849	247 954	1 %
Reklame inntekter	4 305 067	3 155 426	-1 149 641	-27 % Følger besøket
<b>Sum inntekter</b>	<b>96 653 345</b>	<b>91 935 235</b>	<b>-4 718 110</b>	<b>-5 %</b>
Netto inntekt pr gjest	95	110	15	15 %
<b>Utgifter</b>				
Årsverk	32	29	-3	-9 % Reduksjon på 3 årsverk
Personalutgifter	17 652 904	18 171 000	518 096	3 % Lønnsvekst i Norge har vært 20,9% i perioden
Husleie	13 502 000	15 568 000	2 066 000	15 % Følger KPI
Driftsutgifter	19 736 000	15 823 000	-3 913 000	-20 % Betydelige driftsbesparelser, husleie og personal ikke medregnet
<b>Sum driftsutgifter</b>	<b>50 890 904</b>	<b>49 562 000</b>	<b>-1 328 904</b>	<b>-3 % Ubetydelig økning på 5 år</b>
<b>Andre utgifter</b>				
Filmleie	28 969 686	27 369 819	-1 599 867	-6 % Følger omsetning

## Året 2023, « Mange lyspunkt»:

Året ble på mange måter det vi håper skal være vendepunktet for kulturbesøk i Norge og vi klarte de målene vi hadde satt oss. Besøkstallene vi var vant med fra 2016 – 2018 klarer vi foreløpig ikke og det har nok flere forklaringer.

Vi har den høyeste omsetningen siden 2018 og det er en milepæl etter pandemien.

Det var en langvarig skuespiller og forfatter streik i Hollywood som preget året. Det førte blant annet til at store lanseringer ble utsatt og flyttet samt at produksjonen av mange filmer ble svært forsinket.

Våren var relativt svak grunnet lite store filmer men i juli eksploderte det virkelig med «Barbie» og «Oppenheimer» Disse sto alene for nesten 70.000 besøk og rettet opp hele første halvår for oss. Jul og Romjul ble særdeles bra.

## Økonomi:

Det er gjennom året gjort ytterligere grep for å senke faste driftsutgifter. Det vi ikke klarer å gjøre så mye med er lønn og husleie. En høy KPI ga stor økning både i lønnskostnader og husleie. Vi har dog gjort grep som gjør at vi har redusert antall årsverk med 1,5 stillinger uten oppsigelser. Driften er tilbake på 2019 nivå men faste driftsutgifter i perioden 2019 – 2023 redusert med kr 2,7 mill (20%).

## Styreansvarsforsikring:

Virksomheten har tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjeperson.

## Støtteordninger og økonomisk hjelp:

Odeon Kino Stavanger / Sandnes AS mottok ikke offentlig støtte i 2023



## Likviditet:

Likviditeten ved årskiftet var god på tross av året, dette skyldes i stor grad avskrivinger og god økonomisk styring.

## Besøk:

Totalbesøket i 2023 endte på 528.374, opp fra 487.189 i 2022 og 345.207 i 2021, en oppgang på 8% i forhold til 2022. Billettomsetningen økte med 13% i forhold til 2022 og endte kun 4% under siste «normalår» 2019.. I forhold til hvordan Odeon Kino Stavanger/Sandnes AS har gjort det mot den nasjonale utviklingen så er vi nr 3 i forhold til besøk.

Antallet forestillinger avgjøres mye av lengden på populære filmer, det er en trend nå at filmer ofte er både 3 timer og mer, det gjør at vi får plass til færre forestillinger.

Odeon Kino Stavanger/Sandnes AS har vist nesten alt av film som har vært tilgjengelig for kinovisning i Norge og med det sørget for et bredt og svært variert filmtilbud for befolkningen.

Kinobedrift	2023				2022			
	Forestillinger	Besøk	Snittbesøk	Omsetning (netto)	Forestillinger	Besøk	Snittbesøk	Omsetning (netto)
ODEON Stavanger	12 227	330 799	27	40 682 249	11 956	303 837	25	35 896 505
ODEON Sandnes	7 256	197 575	27	24 749 616	6 946	183 360	26	22 164 835
	<b>19 483</b>	<b>528 374</b>		<b>65 431 865</b>	<b>18 902</b>	<b>487 197</b>		<b>58 061 341</b>

- Det ble i 2023 vist 375 forskjellige filmer. (374 i 2022)
- Det var 19.483 forestillinger (18.902 i 2022)
- Norske filmer sto for 21% av besøket i 2023. (21% i 2022)
- Topp 10 filmer sto for 39% av besøket i 2023. (45% i 2022)
- Barn og familiefilm sto for hele 46% av besøket i 2023 (opp til 9 års grense)
- Det er vist film fra 40 nasjonaliteter som Bhutan, India, Pakistan, Ukraina, Sør Korea, Serbia, Iran, Bolivia osv. Disse utgjorde 7% av besøket og er svært viktig for kinoen.



## Mest besøkte filmer

Rang	Filmer	Aldersgrense	Nasjonalitet	Besøk
1	Barbie	6 år	USA	39 955
2	Oppenheimer	12 år	USA	35 548
3	Avatar: The Way of Water	12 år	USA	23 932
4	Super Mario Bros. filmen	6 år	USA	23 198
5	Mission: Impossible - Dead Reckoning - Part One	12 år	USA	17 222
6	Den første julen i Skomakergata	6 år	Norge	16 772
7	Kampen om Narvik	12 år	Norge	13 778
8	Wonka	6 år	USA	11 658
9	Folk og røvere i Kardemomme by	Tillatt for alle	Norge	11 169
10	Den lille havfruen (2023)	9 år	USA	10 636
11	Elemental	6 år	USA	10 030
12	Indiana Jones and the Dial of Destiny	12 år	USA	9 691
13	Spider-Man: Across the Spider-Verse	9 år	USA	9 488
14	Guardians of the Galaxy	12 år	USA	9 388
15	John Wick: Chapter 4	15 år	USA	9 281
16	The Hunger Games: The Ballad of Songbirds and Snakes	12 år	USA	8 609
17	Paw Patrol: Superfilmen	Tillatt for alle	USA	8 193
18	Bukkene Bruse på badeland	Tillatt for alle	Norge	8 175
19	Fast & Furious 10	12 år	USA	7 431
20	Napoleon	15 år	USA	6 997
21	Lars er LOL	6 år	Norge	6 788
22	Five Nights At Freddy's	15 år	USA	6 748
23	Pus med støvler: Et siste ønske	6 år	USA	6 584
24	Ska sei!	Tillatt for alle	Norge	6 214
25	Killers of the Flower Moon	15 år	USA	5 488
26	Trolls trommer sammen	Tillatt for alle	USA	4 700
27	Karsten og Petra - Gullringen fra Atlantis	Tillatt for alle	Norge	4 585
28	Dungeons & Dragons: Honor Among Thieves	12 år	USA	4 519
29	Sulis 1907	12 år	Norge	4 109
30	Konvoi	12 år	Norge	4 061

## Billettomsætningen:

Billettomsætningen totalt i 2023 ble kr. 65.431.865 i 2022 var det kr 58.061.341 så vi hadde en oppgang på ca kr 8 millioner / +12%.

Total omsætningen endte med +10% i forhold til 2022

Svært positiv utvikling av omsætningen, høyere billettpriser skyldes økning og ikke minst betalingsvilligheten for bedre komfort i LUXE salene. Vi åpnet en totalrenovert sal med LUXE stoler i august 2023 og denne vil også bidra til høyere billett snitt pr gjest.



## Kiosk, annen omsetning og totalbildet:

I forhold til tidligere år ser det forenklete bildet slik ut.

Reklame inntekter følger besøket og reguleres av det.

Andre inntekter er utleie, dette alternativet er bygget mer opp og jobbet aktivt med og det har en positiv utvikling.

Kiosk omsetningen er viktig og har en svært positiv utvikling med tanke på hvor mye hver gjest bruker.

	2023	2022	2019	Differanse mot 2022	Differanse mot 2019
<b>Billett inntekter</b>	<b>65 035 960</b>	58 258 194	68 852 383	12 %	-6 %
<b>Kiosk omsetning</b>	<b>23 743 849</b>	21 500 679	23 495 895	10 %	1 %
<b>Reklame inntekter</b>	<b>3 155 425</b>	3 204 956	4 305 067	-2 %	-27 %
<b>Øvrige inntekter</b>	<b>1 062 951</b>	1 374 570	712 706	-23 %	49 %
<b>Totale inntekter</b>	<b>93 000 209</b>	84 338 398	97 366 051	10 %	-4 %

## Kostnader:

Faste kostnader er naturlig nok høyere i 2023 enn 2022 både med tanke på strøm, fjernvarme, lønninger og så videre. Spesielt de store utgiftene på strøm og fjernvarme var vanskelige å forutse og de tæret veldig på økonomien. Vi har også tatt en del helt nødvendig kinoteknisk vedlikehold men ingen større investeringer

Økning i faste kostnader i forhold til 2022 er på 12%. Vi har likevel 2% lavere kostnader enn normal året 2019 grunnet kutt i kostnader og reforhandling av avtaler. Selv med de store økningene på strøm og iberegnet 3 års husleieøkning og 3 år med lønnsjusteringer så holdes kostnadene nede.

## Kontantstrøm:

Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter er i 2023 3 MNOK. Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter beløper seg til -7,9 MNOK, og dette knytter seg i all hovedsak til kjøp av varige driftsmidler. Selskapet har ingen kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter i 2023. Netto endring i kontantstrømmer summerer seg til 4,9 MNOK.

## Finansiell markedsrisiko:

Selskapet selger og kjøper alle sine tjenester i NOK og har således ingen valutarisiko. Av inntektene er 85 % kontantsalg. Det foreligger derfor begrenset kredittrisiko.

Selskapet overskuddslikviditet er plassert i bank. Selskapets har ikke langsiktige gjeld. Endringer i det generelle rentenivå vil således påvirke finansinntekter og finanskostnader i liten grad.

## Det kommende året:

Vi er ved årsskiftet inne i en positiv periode med bra film og bra besøk. Det kommer mye nytt og mye bra dette året så det ser lyst ut.

Med tanke på lavere driftsutgifter så burde vi ligge greit til driftsmessig utover året.

Det er kun planlagt helt nødvendige oppgraderinger i 2024. To nye prosjektorer i Stavanger, mulighet for Atmos systemer i to saler samt rent utseendemessige oppgraderinger.

Alle investeringer finansieres av kontantbeholdning uten låneopptak.



## Fremtidig Utvikling, generelt:

Selskapet er godt rustet for fremtidig utvikling om filmtilgangen fra de ulike markedene er god det kommende år. Begge kinosentrene ble rustet kraftig opp før pandemien for å følge trendene i markedet. Selskapet har foretatt grep og innsparinger i driften som gjør selskapet godt rustet for de kommende årene.

## Resultat og disponeringer:

Årsregnskapet viser et overskudd på kr 2.441.244 (2022: -1.200.586)

Disponering av årets overskudd:

Avsatt til ordinært utbytte	kr. 2.000.000
Overført til annen egenkapital	kr. 441.244
Sum disponert	kr. 2.441.244

Styret er tilfreds med det økonomiske resultatet. Styret er også tilfreds med den driftsmessige kostnadsstyringen og utviklingen i selskapet i 2023 med tanke på den generelle pris og lønnsøkningen for bedriften og at kostnadene er redusert.

Styret vil takke alle ansatte for den gode innsatsen gjennom hele året 2023.

Stavanger, den 13.05.2024

Bjørn Kjetil Fredriksen  
Styreleder

Terje Eide  
Styremedlem

Terje Lunde  
Styremedlem

Jon Einar Sivertsen  
Styremedlem

Sigrid holmberg  
Styremedlem

John Eirik Homme  
Styremedlem

Kine Laursen  
Styremedlem

Håvard Erga  
Daglig leder



Årsoppgjør for

**ODEON KINO STAVANGER/SANDNES AS**

882288072

01.01.2023 - 31.12.2023

Innhold	Side
Forside	2
Resultatregnskap	3
Eiendeler	4
Egenkapital og gjeld	5
Noter	6
Kontantstrømoppstilling	16



Årsregnskap for  
**ODEON KINO STAVANGER/SANDNES AS**  
882288072  
Regnskapsår  
01.01.2023 - 31.12.2023



ODEON KINO STAVANGER/SANDNES AS  
882 288 072

## Resultatregnskap

	Note	2023	2022
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt	1, 2	92 878 484	83 703 204
Annen driftsinntekt	3	513 253	635 194
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>93 391 736</b>	<b>84 338 398</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad		-34 765 854	-31 714 653
Lønnskostnad	4, 5, 6	-18 175 478	-16 655 484
Avskrivning på varige driftsmidler	7	-5 445 095	-4 959 237
Avgang varige driftsmidler	7	-126 161	0
Annen driftskostnad	1, 7, 8	-32 429 595	-32 461 283
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>-90 942 183</b>	<b>-85 790 657</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>2 449 554</b>	<b>-1 452 258</b>
<b>Finansinntekter</b>			
Annen renteinntekt		55 953	31 221
Annen finansinntekt	9	549 311	371
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>605 264</b>	<b>31 593</b>
<b>Finanskostnader</b>			
Annen rentekostnad		-699	-92 221
Annen finanskostnad		-60 618	-9 388
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>-61 316</b>	<b>-101 609</b>
<b>Netto finans</b>		<b>543 947</b>	<b>-70 016</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>2 993 501</b>	<b>-1 522 275</b>
Skattekostnad	10	-552 256	321 689
<b>Årsresultat</b>		<b>2 441 244</b>	<b>-1 200 586</b>
<b>Overføringer</b>			
Ordinært utbytte		2 000 000	0
Annen egenkapital		441 244	-1 200 586
<b>Sum overføringer</b>		<b>2 441 244</b>	<b>-1 200 586</b>



ODEON KINO STAVANGER/SANDNES AS  
882 288 072

### Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
<b>EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	10	791 013	1 292 400
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>791 013</b>	<b>1 292 400</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	7	15 690 902	13 380 528
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>15 690 902</b>	<b>13 380 528</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler	9	1 244 670	1 244 670
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>1 244 670</b>	<b>1 244 670</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>17 726 585</b>	<b>15 917 598</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	12	451 511	442 305
<b>Sum varer</b>		<b>451 511</b>	<b>442 305</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		4 967 263	4 159 114
Fordringer på aksjonær		254 928	158 023
Andre kortsiktige fordringer		1 362 221	1 355 356
<b>Sum fordringer</b>	13	<b>6 584 413</b>	<b>5 672 492</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	14	14 941 862	19 812 265
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>14 941 862</b>	<b>19 812 265</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>21 977 785</b>	<b>25 927 062</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>39 704 370</b>	<b>41 844 660</b>



ODEON KINO STAVANGER/SANDNES AS  
882 288 072

## Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	11, 15	1 000 000	1 000 000
Overkurs	11	10 334 820	10 334 820
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>11 334 820</b>	<b>11 334 820</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	11	9 961 073	9 700 183
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>9 961 073</b>	<b>9 700 183</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>21 295 892</b>	<b>21 035 002</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning og forpliktelser</b>			
Pensjonsforpliktelser	5	0	2 321 692
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>0</b>	<b>2 321 692</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		7 004 783	5 583 168
Skyldige offentlige avgifter	14	1 769 424	2 167 356
Utbytte		2 000 000	0
Annen kortsiktig gjeld		7 634 271	10 737 441
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>18 408 478</b>	<b>18 487 966</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>18 408 478</b>	<b>20 809 658</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>39 704 370</b>	<b>41 844 660</b>

Stavanger, 13.05.2024

Bjørn Kjetil Ånestad Fredriksen  
styrets leder

Terje Lunde  
styremedlem

Terje Eide  
styremedlem

Kine Lavrene Laursen  
styremedlem

Jon Einar Sivertsen  
styremedlem

John Eirik Homme  
styremedlem

Sigrid Eva Soli Holmberg  
styremedlem

Håvard Erga  
daglig leder



ODEON KINO STAVANGER/SANDNES AS  
882 288 072

## Noter

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

#### Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

#### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

#### Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste verdi av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

#### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Aktiverte kostnader knyttet til leide lokaler avskrives over resterende leieperiode.

#### Pensjoner

Selskapet har både innskuddsplaner og ytelsesplaner. Pensjonsordningene er finansiert gjennom innbetalinger til KLP og forsikringsselskap.

#### Innskuddsplaner

Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

#### Ytelsesplaner

En ytelsesplan er en pensjonsordning som ikke er en innskuddsplan. Typisk er en ytelsesplan en pensjonsordning som definerer en pensjonsutbetaling som en ansatt vil motta ved pensjonering. Pensjonsutbetalingen er normalt avhengig av flere faktorer, som alder, antall år i selskapet og lønn. Den balanseførte forpliktelsen knyttet til ytelsesplaner er nåverdien av de definerte ytelsene på balansedagen minus virkelig verdi av pensjonsmidlene (innbetalte beløp til KLP). Planendringene innregnes i resultatregnskapet umiddelbart. Pensjonsforpliktelsen beregnes årlig av aktuar ved bruk av en lineær opptjeningsmetode. Estimatavvik som skyldes ny informasjon eller endringer i de aktuarmessige forutsetningene føres mot egenkapitalen.



**ODEON KINO STAVANGER/SANDNES AS**  
882 288 072

## **Skatt**

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

## **Kontantstrømanalyse**

Kontantstrømanalyse utarbeides etter den indirekte metode.



ODEON KINO STAVANGER/SANDNES AS  
882 288 072

## Note 1 - Salgsinntekter

Spesifikasjon av salg fordelt geografisk	2023	2022
Salg i Stavanger	56 931 854	51 668 978
Salg i Sandnes	35 946 630	32 034 156
<b>Totalt</b>	<b>92 878 484</b>	<b>83 703 204</b>

Spesifikasjon av salg fordelt på type	2023	2022
Billettinntekter	65 388 364	57 931 048
Reklameinntekter	3 567 704	3 204 956
Kiosk	23 922 416	22 567 200
<b>Totalt</b>	<b>92 878 484</b>	<b>83 703 204</b>

## Note 2 - Transaksjoner med nærstående parter

Transaksjonene gjelder i hovedsak kjøp av tjenester. Transaksjonene er gjort til samme pris og vilkår som benyttes overfor tredjepart.

Kjøp	2023	2022
Sandnes Kommune	0	0
Stavanger kommune	15 161 901	9 129 223
Odeon Kino	4 491 046	3 483 587
<b>Totalt</b>	<b>19 652 947</b>	<b>12 612 810</b>

Salg	2023	2022
Sandnes Kommune	101 415	61 196
Stavanger kommune	1 128 532	1 027 610
Odeon Kino	4 373 527	3 990 172
<b>Totalt</b>	<b>5 603 474</b>	<b>5 078 978</b>

Mellomværende - Kunder	2023	2022
Sandnes Kommune	19 030	31 920
Stavanger kommune	94 100	155 859
Odeon Kino	896 416	422 788
<b>Totalt</b>	<b>1 009 546</b>	<b>610 567</b>

Mellomværende - Leverandører	2023	2022
Odeon Kino	1 857 234	1 505 240
Stavanger kommune	532 877	14 594
<b>Totalt</b>	<b>2 390 111</b>	<b>1 519 834</b>

Fordring på aksjonær	2023	2022
Odeon Kino AS	254 928	158 023
<b>Totalt</b>	<b>254 928</b>	<b>158 023</b>



ODEON KINO STAVANGER/SANDNES AS  
882 288 072

## Note 3 - Poster som er slått sammen i regnskapet

Andre driftsinntekter	2023	2022
Offentlige tilskudd	0	78 847
Leieinntekter og provisjoner	513 253	556 347
<b>Sum øvrige driftsinntekter</b>	<b>513 253</b>	<b>635 194</b>

## Note 4 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	2023	2022
Lønn	15 299 607	14 499 240
Arbeidsgiveravgift	2 569 676	2 234 944
Pensjonskostnader	-104 477	64 725
Andre relaterte ytelser	410 672	-143 425
<b>Sum</b>	<b>18 175 478</b>	<b>16 655 484</b>

### Mer om årsverk og lønn

Selskapet har hatt 29,16 årsverk i regnskapsåret.

Pensjonskostnadene består av både obligatorisk pensjonsopptjening (OTP) og KLP-pensjoner og er netto positive, dvs. inntektsført beløp, som følge av overdekning av fremtidige pensjonsforpliktelser knyttet til KLP-pensjonsordningen.



ODEON KINO STAVANGER/SANDNES AS  
882 288 072

## Note 5 - Pensjonsmidler

Odeon Kino Stavanger/Sandnes har en pensjonsordning gjennom KLP (Kommunal Landspensjonskasse). Det er ingen aktive medlemmer i ordningen pr 31.12.23.

Pensjonskostnad	2023	2022
Årets pensjonsopptjening		0
Rentekostnad av pensjonsforpliktelsen	841 638	514 815
Forventet avkastning	-1 396 770	-955 704
Administrasjonskostnader	38 859	36 783
Arbeidsgiveravgift netto pensjonskostnad inkl. adm.kost	-72 794	-56 979
Resultatført planendring		0
<b>Netto pensjonskostnad</b>	<b>-589 067</b>	<b>-461 085</b>

Balanseført pensjonsforpliktelse	2023	2022
Brutto påløpt pensjonsforpliktelse	26 877 851	28 644 742
Pensjonsmidler	-28 019 149	-26 609 954
<b>Netto pensjonsforpliktelse før arbeidsgiveravgift</b>	<b>-1 141 298</b>	<b>2 034 788</b>
Arbeidsgiveravgift	-160 923	286 905
<b>Netto pensjonsmidler inkl. arb.avgift</b>	<b>-1 302 221</b>	
<b>Netto balanseført forpliktelse/-pensjonsmidler inkl. arb.avgift</b>	<b>0</b>	<b>2 321 692</b>

Overdekning pr 31.12.2023, dvs. netto pensjonsmidler bokføres ikke.

Økonomiske forutsetninger:	2023	2022
Forventet avkastning	5,90%	5,20%
Diskonteringsrente	3,70%	3,00%
Lønnsregulering	3,75%	3,50%
G-regulering	3,50%	3,25%
Pensjonsregulering	2,90%	2,65%
Antall aktive	0	0
Antall oppsatte	37	37
Antall pensjonister	14	14

De aktuariemessige forutsetningene er basert på vanlige benyttede forutsetninger innen forsikring når det gjelder demografiske faktorer og avgang.

Selskapet har også en innskuddsbasert pensjonsordning for øvrige ansatte som ikke innbefattes av avtalen over. Det er 62 personer som er knyttet til denne ordningen og kostnaden for 2023 utgjorde kr 727 274.



ODEON KINO STAVANGER/SANDNES AS  
882 288 072

## Note 6 - Ytelse til ledende personer

	Lønn	Pensjonsutgifter	Annen godtgjørelse
Ytelser til daglig leder	1 185 923	131 775	9 597

### Mer om ytelse til daglig leder

Det er ingen lån til ansatte. Det er heller ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styreleder eller andre nærstående parter. Det foreligger ingen etterlønnsavtale for daglig leder og/eller styreleder.

Ledende person	Lønn	Pensjonsutgifter	Annen godtgjørelse
Styremedlemmer	0	0	217 000
<b>Total ytelse til andre ledende personer</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>217 000</b>

## Note 7 - Varige driftsmidler

	Aktiverte kostnader i leide lokaler	Driftsløsøre, inventar, kontormask.	Sum
Anskaffelseskost pr. 1/1	88 392 096	27 110 595	115 502 353
+ Tilgang	3 005 096	4 876 533	7 881 629
- Avgang til anskaffelseskost	-1 756 588	-3 968 899	-5 725 487
<b>Anskaffelseskost pr. 31/12</b>	<b>89 640 604</b>	<b>28 018 229</b>	<b>117 658 495</b>

Akk. av/nedskr. pr 1/1	75 831 323	26 290 841	102 122 164
+ Ordinære avskrivninger	4 709 212	735 881	5 445 095
-Tilbakeført avskr. på årets avgang	-1 620 427	-3 968 902	-5 589 329
<b>Akk. av/nedskr. pr. 31/12</b>	<b>78 910 108</b>	<b>23 057 820</b>	<b>101 977 930</b>
<b>Balanse verdi pr 31/12</b>	<b>10 730 496</b>	<b>4 960 409</b>	<b>15 690 902</b>

Prosentstørrelse for ordinære avskrivninger	12-20%	12-33%	
---	--------	--------	--

Selskapet har i tillegg til balanseført driftsløsøre, inventar og lignende, også balanseført kostnader/investeringer i leide lokaler i forbindelse med oppstart av ny kino i Sandnes, oppgradering av kjøleanlegg i Sandnes, samt oppgradering av saler og kiosker i Sandnes og Stavanger.

Odeon Kino Stavanger/Sandnes AS leier lokaler i Stavanger og Sandnes.

Årlig leiebeløp utgjør kr. 14.568.374 (2022: kr. 14.162.307) og er kostnadsført som leiekostnad under andre driftskostnader i årsregnskapet.



ODEON KINO STAVANGER/SANDNES AS  
882 288 072

## Note 8 - Revisjon

Godtgjørelse til revisor	2023	2022
Revisjon	187 000	141 000
Andre tjenester	125 000	124 044
<b>Sum godtgjørelse til revisor</b>	<b>312 000</b>	<b>265 044</b>

## Note 9 - Aksjer, andeler og andre finansielle investeringer

Finansielle anleggsmidler etter kostmetoden:

Selskapets navn	Aksjekapital	Antall aksjer	Eierprosent	Kostpris/ bokført verdi
Filmparken AS	16 653 000	250 705	1,50%	716 170
Kinovasjon Norge AS	161 000	11	6,83%	527 000
Sandnes Sentrum AS	200 000	3	0,38%	1 500
<b>Sum</b>				<b>1 244 670</b>

Det er mottatt kr 546 400 i utbytte fra Kinovasjon Norge AS i løpet av regnskapsåret.



ODEON KINO STAVANGER/SANDNES AS  
882 288 072

## Note 10 - Skatt

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:	2023	2022
Resultat før skattekostnader	2 993 501	-1 522 275
+ Permanente og andre forskjeller	-483 246	60 053
+ Endring i midlertidige forskjeller	-3 331 638	-1 442 070
<b>= Grunnlag betalbar skatt</b>	<b>-821 383</b>	<b>-2 904 291</b>
Skattesats	22%	22%

Spesifikasjon av årets skattekostnad:	2023	2022
Beregnet skatt av årets resultat	0	0
<b>= Sum betalbar skatt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
+/- Endring i utsatt skatt (regnskapsført)		0
+/- Endring i utsatt skattefordel	552 256	-321 689
<b>= Ordinær skattekostnad</b>	<b>552 256</b>	<b>-321 689</b>
Skattesats i inntektsåret	22%	22%

## Oversikt over midlertidige forskjeller:

Utsatt skatt/utsatt skattefordel:	2023	2022
+ Driftsmidler inkl. goodwill	-448 893	-1 126 686
+ Gevinst-/ tapskonto	100 929	0
+ Utestående fordringer	-30 000	-30 000
+ Pensjonsforpliktelse	0	-2 321 693
+ Estimatavvik pensjoner	-3 185 739	-3 416 962
<b>= Sum forskjeller</b>	<b>-3 563 703</b>	<b>-6 895 341</b>
Fremførbart underskudd	-4 538 860	-3 717 477
Forskjeller som ikke inngår i beregning av utsatt skatt	4 507 050	4 738 273
<b>= Grunnlag utsatt skattefordel</b>	<b>-3 595 512</b>	<b>-5 874 545</b>
<b>22 % utsatt skattefordel</b>	<b>-791 013</b>	<b>-1 292 400</b>



ODEON KINO STAVANGER/SANDNES AS  
882 288 072

## Note 11 - Egenkapital

	Selskapskapital	Overkurs	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2022	1 000 000	10 334 820	9 700 183	21 035 002
Årsresultat	0	0	2 441 244	2 441 244
Avsatt utbytte	0	0	-2 000 000	-2 000 000
Andre endringer	0	0	-180 354	-180 354
<b>Egenkapital 31.12.2023</b>	<b>1 000 000</b>	<b>10 334 820</b>	<b>9 961 073</b>	<b>21 295 892</b>

### Mer om egenkapital

Andre endringer i egenkapital kr 180 354 består av årets estimatavvik på pensjoner.

## Note 12 - Varer

Varer	2023	2022
Råvarer og innkjøpte halvfabrikata	0	0
Varer under tilvirkning	0	0
Lager av innkjøpte varer	451 511	442 305
Ferdigvarer	0	0
<b>Sum</b>	<b>451 511</b>	<b>442 305</b>

## Note 13 - Fordringer og gjeld

Selskapet har ikke fordringer som er eldre enn 1 år.

Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år

	2023	2022
Likviditetsslån	0	0
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Note 14 - Bankinnskudd

	31.12.2023
I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekkmidler med	602 725
I tillegg inngår ytterligere bundet beløp på	2 000 000

Sikkerhet for husleie for Vågen 33 ANS utgjør kr 2 000 000,- og er avsatt på egen bankkonto.

Selskapet har en ubenyttet kassekredittramme på kr 5 000 000,-.



ODEON KINO STAVANGER/SANDNES AS  
882 288 072

## Note 15 - Aksjekapital

<b>Aksjeklasse</b>	<b>Antall aksjer</b>	<b>Aksjenes pålydende</b>	<b>Bokført verdi</b>
Ordinære	1 000 000	1	1 000 000

  

<b>Aksjonærer</b>	<b>Antall aksjer</b>	<b>Eierandel %</b>	<b>Aksjeklasse</b>
ODEON KINO AS	490 000	49,00	Ordinære
STAVANGER KOMMUNE	331 500	33,15	Ordinære
SANDNES KOMMUNE	178 500	17,85	Ordinære
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>1 000 000</b>	<b>100</b>	



ODEON KINO STAVANGER/SANDNES AS  
882 288 072

## Kontantstrømoppstilling

	2023	2022
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	2 993 501	-1 522 275
+ Ordinære avskrivninger	5 445 095	4 959 237
+ Nedskrivning anleggsmidler	126 161	0
+/- Endring i varelager	-9 206	22 539
+/- Endring i kundefordringer	-808 149	-1 331 032
+/- Endring i leverandørgjeld	1 421 614	-539 520
+/- Endringer i pensjonsavsetninger	-2 321 692	-1 229 590
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter	-3 836 099	8 604 843
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	3 011 226	8 964 203
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	7 881 629	1 377 786
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-7 881 629	-1 377 786
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	0	1 888 880
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	0	-1 888 880
= Netto endring i kontanter mv	-4 870 403	5 697 537
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse	19 812 265	14 114 728
= Kontantbeholdning ved årets utgang	14 941 862	19 812 265
<b>Kontantbeholdning mv framkommer slik:</b>		
Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang	12 339 137	17 083 357
Bankinnskudd med restriksjoner ved årets utgang	2 000 000	2 000 000
Skattetrekkinnskudd o.l. ved årets utgang	602 725	728 908
= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang	14 941 862	19 812 265



## SIGNATURES

## ALLEKIRJOITUKSET

## UNDERSKRIFTER

## SIGNATURER

## UNDERSKRIFTER

This documents contains 22 pages before this page  
Dokumentet inneholder 22 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 22 sivua ennen tätä sivua  
Dette dokument indeholder 22 sider før denne side

Detta dokument innehåller 22 sidor före denna sida

### Bjørn Kjetil Ånestad Fredriksen

e55b98a5-d042-4a16-a06d-4fe127739091 - 2024-05-13 18:18:24 UTC +03:00  
BankID - cbfd9b4f-cf97-4582-a5c8-adbde073c1d0 - NO

### Terje Eide

9bbf8c5c-25cb-4950-bd34-0a9d73af9505 - 2024-05-13 18:18:27 UTC +03:00  
BankID - da59c7e0-714e-4bd7-a579-e51a7fbd9ddd - NO

### John Eirik Homme

ab06c68b-3f80-4e30-aa92-c5e5a8704412 - 2024-05-13 18:41:28 UTC +03:00  
BankID - e20e359d-a732-4aed-a798-5f0c02567396 - NO

### Terje Lunde

d3278875-f62b-4b4c-8b5c-9ae555f91557 - 2024-05-13 18:45:28 UTC +03:00  
BankID - 036cb1c1-edba-4a81-9a8c-e379d51777b7 - NO

### Jon Einar Sivertsen

ffc40c53-811f-4245-858a-125aa23dc4e6 - 2024-05-13 20:56:35 UTC +03:00  
BankID - 98d18ac2-96cc-4b0e-a920-ba96f213543d - NO

### SIGRID HOLMBERG

473b7a95-e7ff-4a04-9e97-fabcc7d9b240 - 2024-05-13 22:52:15 UTC +03:00  
BankID / Freja eID - 0de8dd57-7eb5-46a9-9b94-b04c0c0197fc - SE

### Håvard Erga

e4144b81-a35d-4892-aa03-dad6c2c1af5b - 2024-05-13 23:00:55 UTC +03:00  
BankID - 1ba47284-3327-4bb1-8c31-d35b1b85bc0a - NO

authority to sign  
representative  
custodial

asemavaltuus  
nimenkirjoitusoikeus  
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt  
firmateckningsrätt  
förvaltare

autoritet til å signere  
representant  
foresatte/verge

myndighed til at underskrive  
repræsentant  
frihedsberovende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet  
<https://sign.visma.net/nb/document-check/5a5e95ba-9b4d-40a5-9b79-f07f226eaa9e>

visma sign  
www.vismasign.com

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 23 pages before this page  
Dokumentet inneholder 23 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 23 sivua ennen tätä sivua  
Dette dokument indeholder 23 sider før denne side

Detta dokument innehåller 23 sidor före denna sida

Kine Lavrene Laursen

5ca4769d-12ac-45d6-9758-66bcf7c41900 - 2024-05-13 23:23:07 UTC +03:00  
BankID - 1fc58de7-cac7-49d0-915e-c80bef906a6c - NO

authority to sign  
representative  
custodial

asemavaltuus  
nimenkirjoitusoikeus  
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt  
firmateckningsrätt  
förvaltare

autoritet til å signere  
representant  
foresatte/verge

myndighed til at underskrive  
repræsentant  
frihedsberøvende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet  
<https://sign.visma.net/nb/document-check/5a5e95ba-9b4d-40a5-9b79-f07f226eaa9e>

 **visma sign**  
www.vismasign.com



Årsregnskap for  
**ODEON KINO STAVANGER/SANDNES AS**  
882288072  
Regnskapsår  
01.01.2023 - 31.12.2023



ODEON KINO STAVANGER/SANDNES AS  
882 288 072

## Resultatregnskap

	Note	2023	2022
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt	1, 2	92 878 484	83 703 204
Annen driftsinntekt	3	513 253	635 194
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>93 391 736</b>	<b>84 338 398</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad		-34 765 854	-31 714 653
Lønnskostnad	4, 5, 6	-18 175 478	-16 655 484
Avskrivning på varige driftsmidler	7	-5 445 095	-4 959 237
Avgang varige driftsmidler	7	-126 161	0
Annen driftskostnad	1, 7, 8	-32 429 595	-32 461 283
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>-90 942 183</b>	<b>-85 790 657</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>2 449 554</b>	<b>-1 452 258</b>
<b>Finansinntekter</b>			
Annen renteinntekt		55 953	31 221
Annen finansinntekt	9	549 311	371
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>605 264</b>	<b>31 593</b>
<b>Finanskostnader</b>			
Annen rentekostnad		-699	-92 221
Annen finanskostnad		-60 618	-9 388
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>-61 316</b>	<b>-101 609</b>
<b>Netto finans</b>		<b>543 947</b>	<b>-70 016</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>2 993 501</b>	<b>-1 522 275</b>
Skattekostnad	10	-552 256	321 689
<b>Årsresultat</b>		<b>2 441 244</b>	<b>-1 200 586</b>
<b>Overføringer</b>			
Ordinært utbytte		2 000 000	0
Annen egenkapital		441 244	-1 200 586
<b>Sum overføringer</b>		<b>2 441 244</b>	<b>-1 200 586</b>



ODEON KINO STAVANGER/SANDNES AS  
882 288 072

## Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
<b>EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	10	791 013	1 292 400
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>791 013</b>	<b>1 292 400</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	7	15 690 902	13 380 528
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>15 690 902</b>	<b>13 380 528</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler	9	1 244 670	1 244 670
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>1 244 670</b>	<b>1 244 670</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>17 726 585</b>	<b>15 917 598</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	12	451 511	442 305
<b>Sum varer</b>		<b>451 511</b>	<b>442 305</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		4 967 263	4 159 114
Fordringer på aksjonær		254 928	158 023
Andre kortsiktige fordringer		1 362 221	1 355 356
<b>Sum fordringer</b>	13	<b>6 584 413</b>	<b>5 672 492</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	14	14 941 862	19 812 265
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>14 941 862</b>	<b>19 812 265</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>21 977 785</b>	<b>25 927 062</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>39 704 370</b>	<b>41 844 660</b>



ODEON KINO STAVANGER/SANDNES AS  
882 288 072

## Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	11, 15	1 000 000	1 000 000
Overkurs	11	10 334 820	10 334 820
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>11 334 820</b>	<b>11 334 820</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	11	9 961 073	9 700 183
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>9 961 073</b>	<b>9 700 183</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>21 295 892</b>	<b>21 035 002</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning og forpliktelser</b>			
Pensjonsforpliktelser	5	0	2 321 692
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>0</b>	<b>2 321 692</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		7 004 783	5 583 168
Skyldige offentlige avgifter	14	1 769 424	2 167 356
Utbytte		2 000 000	0
Annen kortsiktig gjeld		7 634 271	10 737 441
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>18 408 478</b>	<b>18 487 966</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>18 408 478</b>	<b>20 809 658</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>39 704 370</b>	<b>41 844 660</b>

Stavanger, 13.05.2024

Bjørn Kjetil Ånestad Fredriksen  
styrets leder

Terje Lunde  
styremedlem

Terje Eide  
styremedlem

Kine Lavrene Laursen  
styremedlem

Jon Einar Sivertsen  
styremedlem

John Eirik Homme  
styremedlem

Sigrid Eva Soli Holmberg  
styremedlem

Håvard Erga  
daglig leder



ODEON KINO STAVANGER/SANDNES AS  
882 288 072

## Noter

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

#### Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

#### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

#### Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste verdi av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

#### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Aktiverte kostnader knyttet til leide lokaler avskrives over resterende leieperiode.

#### Pensjoner

Selskapet har både innskuddsplaner og ytelsesplaner. Pensjonsordningene er finansiert gjennom innbetalinger til KLP og forsikringsselskap.

#### Innskuddsplaner

Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

#### Ytelsesplaner

En ytelsesplan er en pensjonsordning som ikke er en innskuddsplan. Typisk er en ytelsesplan en pensjonsordning som definerer en pensjonsutbetaling som en ansatt vil motta ved pensjonering. Pensjonsutbetalingen er normalt avhengig av flere faktorer, som alder, antall år i selskapet og lønn. Den balanseførte forpliktelsen knyttet til ytelsesplaner er nåverdien av de definerte ytelsene på balansedagen minus virkelig verdi av pensjonsmidlene (innbetalte beløp til KLP). Planendringene innregnes i resultatregnskapet umiddelbart. Pensjonsforpliktelsen beregnes årlig av aktuar ved bruk av en lineær opptjeningsmetode. Estimatavvik som skyldes ny informasjon eller endringer i de aktuarmessige forutsetningene føres mot egenkapitalen.



**ODEON KINO STAVANGER/SANDNES AS**  
882 288 072

## **Skatt**

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

## **Kontantstrømanalyse**

Kontantstrømanalyse utarbeides etter den indirekte metode.



ODEON KINO STAVANGER/SANDNES AS  
882 288 072

## Note 1 - Salgsinntekter

Spesifikasjon av salg fordelt geografisk	2023	2022
Salg i Stavanger	56 931 854	51 668 978
Salg i Sandnes	35 946 630	32 034 156
<b>Totalt</b>	<b>92 878 484</b>	<b>83 703 204</b>

Spesifikasjon av salg fordelt på type	2023	2022
Billettinntekter	65 388 364	57 931 048
Reklameinntekter	3 567 704	3 204 956
Kiosk	23 922 416	22 567 200
<b>Totalt</b>	<b>92 878 484</b>	<b>83 703 204</b>

## Note 2 - Transaksjoner med nærstående parter

Transaksjonene gjelder i hovedsak kjøp av tjenester. Transaksjonene er gjort til samme pris og vilkår som benyttes overfor tredjepart.

Kjøp	2023	2022
Sandnes Kommune	0	0
Stavanger kommune	15 161 901	9 129 223
Odeon Kino	4 491 046	3 483 587
<b>Totalt</b>	<b>19 652 947</b>	<b>12 612 810</b>

Salg	2023	2022
Sandnes Kommune	101 415	61 196
Stavanger kommune	1 128 532	1 027 610
Odeon Kino	4 373 527	3 990 172
<b>Totalt</b>	<b>5 603 474</b>	<b>5 078 978</b>

Mellomværende - Kunder	2023	2022
Sandnes Kommune	19 030	31 920
Stavanger kommune	94 100	155 859
Odeon Kino	896 416	422 788
<b>Totalt</b>	<b>1 009 546</b>	<b>610 567</b>

Mellomværende - Leverandører	2023	2022
Odeon Kino	1 857 234	1 505 240
Stavanger kommune	532 877	14 594
<b>Totalt</b>	<b>2 390 111</b>	<b>1 519 834</b>

Fordring på aksjonær	2023	2022
Odeon Kino AS	254 928	158 023
<b>Totalt</b>	<b>254 928</b>	<b>158 023</b>



ODEON KINO STAVANGER/SANDNES AS  
882 288 072

## Note 3 - Poster som er slått sammen i regnskapet

<b>Andre driftsinntekter</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Offentlige tilskudd	0	78 847
Leieinntekter og provisjoner	513 253	556 347
<b>Sum øvrige driftsinntekter</b>	<b>513 253</b>	<b>635 194</b>

## Note 4 - Lønnskostnader

<b>Spesifikasjon av lønnskostnader</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Lønn	15 299 607	14 499 240
Arbeidsgiveravgift	2 569 676	2 234 944
Pensjonskostnader	-104 477	64 725
Andre relaterte ytelser	410 672	-143 425
<b>Sum</b>	<b>18 175 478</b>	<b>16 655 484</b>

### Mer om årsverk og lønn

Selskapet har hatt 29,16 årsverk i regnskapsåret.

Pensjonskostnadene består av både obligatorisk pensjonsopptjening (OTP) og KLP-pensjoner og er netto positive, dvs. inntektsført beløp, som følge av overdekning av fremtidige pensjonsforpliktelser knyttet til KLP-pensjonsordningen.



ODEON KINO STAVANGER/SANDNES AS  
882 288 072

## Note 5 - Pensjonsmidler

Odeon Kino Stavanger/Sandnes har en pensjonsordning gjennom KLP (Kommunal Landspensjonskasse). Det er ingen aktive medlemmer i ordningen pr 31.12.23.

<b>Pensjonskostnad</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Årets pensjonsopptjening		0
Rentekostnad av pensjonsforpliktelsen	841 638	514 815
Forventet avkastning	-1 396 770	-955 704
Administrasjonskostnader	38 859	36 783
Arbeidsgiveravgift netto pensjonskostnad inkl. adm.kost	-72 794	-56 979
Resultatført planendring		0
<b>Netto pensjonskostnad</b>	<b>-589 067</b>	<b>-461 085</b>

<b>Balanseført pensjonsforpliktelse</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Brutto påløpt pensjonsforpliktelse	26 877 851	28 644 742
Pensjonsmidler	-28 019 149	-26 609 954
<b>Netto pensjonsforpliktelse før arbeidsgiveravgift</b>	<b>-1 141 298</b>	<b>2 034 788</b>
Arbeidsgiveravgift	-160 923	286 905
<b>Netto pensjonsmidler inkl. arb.avgift</b>	<b>-1 302 221</b>	
<b>Netto balanseført forpliktelse/-pensjonsmidler inkl. arb.avgift</b>	<b>0</b>	<b>2 321 692</b>

Overdekning pr 31.12.2023, dvs. netto pensjonsmidler bokføres ikke.

<b>Økonomiske forutsetninger:</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Forventet avkastning	5,90%	5,20%
Diskonteringsrente	3,70%	3,00%
Lønnsregulering	3,75%	3,50%
G-regulering	3,50%	3,25%
Pensjonsregulering	2,90%	2,65%
Antall aktive	0	0
Antall oppsatte	37	37
Antall pensjonister	14	14

De aktuariemessige forutsetningene er basert på vanlige benyttede forutsetninger innen forsikring når det gjelder demografiske faktorer og avgang.

Selskapet har også en innskuddsbasert pensjonsordning for øvrige ansatte som ikke innbefattes av avtalen over. Det er 62 personer som er knyttet til denne ordningen og kostnaden for 2023 utgjorde kr 727 274.



ODEON KINO STAVANGER/SANDNES AS  
882 288 072

## Note 6 - Ytelse til ledende personer

	Lønn	Pensjonsutgifter	Annen godtgjørelse
Ytelser til daglig leder	1 185 923	131 775	9 597

### Mer om ytelser til daglig leder

Det er ingen lån til ansatte. Det er heller ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styreleder eller andre nærstående parter. Det foreligger ingen etterlønnsavtale for daglig leder og/eller styreleder.

Ledende person	Lønn	Pensjonsutgifter	Annen godtgjørelse
Styremedlemmer	0	0	217 000
<b>Total ytelse til andre ledende personer</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>217 000</b>

## Note 7 - Varige driftsmidler

	Aktiverte kostnader i leide lokaler	Driftsløsøre, inventar, kontormask.	Sum
Anskaffelseskost pr. 1/1	88 392 096	27 110 595	115 502 353
+ Tilgang	3 005 096	4 876 533	7 881 629
- Avgang til anskaffelseskost	-1 756 588	-3 968 899	-5 725 487
<b>Anskaffelseskost pr. 31/12</b>	<b>89 640 604</b>	<b>28 018 229</b>	<b>117 658 495</b>

Akk. av/nedskr. pr 1/1	75 831 323	26 290 841	102 122 164
+ Ordinære avskrivninger	4 709 212	735 881	5 445 095
-Tilbakeført avskr. på årets avgang	-1 620 427	-3 968 902	-5 589 329
<b>Akk. av/nedskr. pr. 31/12</b>	<b>78 910 108</b>	<b>23 057 820</b>	<b>101 977 930</b>
<b>Balanse verdi pr 31/12</b>	<b>10 730 496</b>	<b>4 960 409</b>	<b>15 690 902</b>

Prosentstørrelse for ordinære avskrivninger	12-20%	12-33%	
---	--------	--------	--

Selskapet har i tillegg til balanseført driftsløsøre, inventar og lignende, også balanseført kostnader/investeringer i leide lokaler i forbindelse med oppstart av ny kino i Sandnes, oppgradering av kjøleanlegg i Sandnes, samt oppgradering av saler og kiosker i Sandnes og Stavanger.

Odeon Kino Stavanger/Sandnes AS leier lokaler i Stavanger og Sandnes.

Årlig leiebeløp utgjør kr. 14.568.374 (2022: kr. 14.162.307) og er kostnadsført som leiekostnad under andre driftskostnader i årsregnskapet.



ODEON KINO STAVANGER/SANDNES AS  
882 288 072

## Note 8 - Revisjon

Godtgjørelse til revisor	2023	2022
Revisjon	187 000	141 000
Andre tjenester	125 000	124 044
<b>Sum godtgjørelse til revisor</b>	<b>312 000</b>	<b>265 044</b>

## Note 9 - Aksjer, andeler og andre finansielle investeringer

Finansielle anleggsmidler etter kostmetoden:

Selskapets navn	Aksjekapital	Antall aksjer	Eierprosent	Kostpris/ bokført verdi
Filmparken AS	16 653 000	250 705	1,50%	716 170
Kinovasjon Norge AS	161 000	11	6,83%	527 000
Sandnes Sentrum AS	200 000	3	0,38%	1 500
<b>Sum</b>				<b>1 244 670</b>

Det er mottatt kr 546 400 i utbytte fra Kinovasjon Norge AS i løpet av regnskapsåret.



ODEON KINO STAVANGER/SANDNES AS  
882 288 072

## Note 10 - Skatt

<b>Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Resultat før skattekostnader	2 993 501	-1 522 275
+ Permanente og andre forskjeller	-483 246	60 053
+ Endring i midlertidige forskjeller	-3 331 638	-1 442 070
<b>= Grunnlag betalbar skatt</b>	<b>-821 383</b>	<b>-2 904 291</b>
Skattesats	22%	22%

<b>Spesifikasjon av årets skattekostnad:</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Beregnet skatt av årets resultat	0	0
<b>= Sum betalbar skatt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
+/- Endring i utsatt skatt (regnskapsført)		0
+/- Endring i utsatt skattefordel	552 256	-321 689
<b>= Ordinær skattekostnad</b>	<b>552 256</b>	<b>-321 689</b>
Skattesats i inntektsåret	22%	22%

## Oversikt over midlertidige forskjeller:

<b>Utsatt skatt/utsatt skattefordel:</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
+ Driftsmidler inkl. goodwill	-448 893	-1 126 686
+ Gevinst-/ tapskonto	100 929	0
+ Utestående fordringer	-30 000	-30 000
+ Pensjonsforpliktelse	0	-2 321 693
+ Estimatavvik pensjoner	-3 185 739	-3 416 962
<b>= Sum forskjeller</b>	<b>-3 563 703</b>	<b>-6 895 341</b>
Fremførbart underskudd	-4 538 860	-3 717 477
Forskjeller som ikke inngår i beregning av utsatt skatt	4 507 050	4 738 273
<b>= Grunnlag utsatt skattefordel</b>	<b>-3 595 512</b>	<b>-5 874 545</b>
<b>22 % utsatt skattefordel</b>	<b>-791 013</b>	<b>-1 292 400</b>



ODEON KINO STAVANGER/SANDNES AS  
882 288 072

## Note 11 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2022	1 000 000	10 334 820	9 700 183	21 035 002
Årsresultat	0	0	2 441 244	2 441 244
Avsatt utbytte	0	0	-2 000 000	-2 000 000
Andre endringer	0	0	-180 354	-180 354
<b>Egenkapital 31.12.2023</b>	<b>1 000 000</b>	<b>10 334 820</b>	<b>9 961 073</b>	<b>21 295 892</b>

### Mer om egenkapital

Andre endringer i egenkapital kr 180 354 består av årets estimatavvik på pensjoner.

## Note 12 - Varer

Varer	2023	2022
Råvarer og innkjøpte halvfabrikata	0	0
Varer under tilvirkning	0	0
Lager av innkjøpte varer	451 511	442 305
Ferdigvarer	0	0
<b>Sum</b>	<b>451 511</b>	<b>442 305</b>

## Note 13 - Fordringer og gjeld

Selskapet har ikke fordringer som er eldre enn 1 år.

Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år

	2023	2022
Likviditetslån	0	0
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Note 14 - Bankinnskudd

	31.12.2023
I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med	602 725
I tillegg inngår ytterligere bundet beløp på	2 000 000

Sikkerhet for husleie for Vågen 33 ANS utgjør kr 2 000 000,- og er avsatt på egen bankkonto.

Selskapet har en ubenyttet kassekredittramme på kr 5 000 000,-.



ODEON KINO STAVANGER/SANDNES AS  
882 288 072

## Note 15 - Aksjekapital

<b>Aksjeklasse</b>	<b>Antall aksjer</b>	<b>Aksjenes pålydende</b>	<b>Bokført verdi</b>
Ordinære	1 000 000	1	1 000 000

  

<b>Aksjonærer</b>	<b>Antall aksjer</b>	<b>Eierandel %</b>	<b>Aksjeklasse</b>
ODEON KINO AS	490 000	49,00	Ordinære
STAVANGER KOMMUNE	331 500	33,15	Ordinære
SANDNES KOMMUNE	178 500	17,85	Ordinære
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>1 000 000</b>	<b>100</b>	



ODEON KINO STAVANGER/SANDNES AS  
882 288 072

## Kontantstrømoppstilling

	2023	2022
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	2 993 501	-1 522 275
+ Ordinære avskrivninger	5 445 095	4 959 237
+ Nedskrivning anleggsmidler	126 161	0
+/- Endring i varelager	-9 206	22 539
+/- Endring i kundefordringer	-808 149	-1 331 032
+/- Endring i leverandørgjeld	1 421 614	-539 520
+/- Endringer i pensjonsavsetninger	-2 321 692	-1 229 590
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter	-3 836 099	8 604 843
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	3 011 226	8 964 203
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	7 881 629	1 377 786
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-7 881 629	-1 377 786
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	0	1 888 880
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	0	-1 888 880
= Netto endring i kontanter mv	-4 870 403	5 697 537
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse	19 812 265	14 114 728
= Kontantbeholdning ved årets utgang	14 941 862	19 812 265
<b>Kontantbeholdning mv framkommer slik:</b>		
Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang	12 339 137	17 083 357
Bankinnskudd med restriksjoner ved årets utgang	2 000 000	2 000 000
Skattetrekkinnskudd o.l. ved årets utgang	602 725	728 908
= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang	14 941 862	19 812 265